

Subscription People ApS

Lergravsvej 61, 3., 2300 København S

CVR-nr. 34 57 63 35

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2018.

Tejs Grevstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Subscription People ApS

Lergravsvej 61, 3.

2300 København S

CVR-nr.: 34 57 63 35

Stiftet: 10. maj 2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Tejs Grevsted, direktør

Nels Rune Jensen, direktør

Revisor

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulenttydelser og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.927.456 mod 727.217 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -761.895 mod -381.623 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Der henvises til note 1 i regnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.927.456	727.217
3 Personaleomkostninger	-2.936.077	-1.168.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.279	-5.279
Driftsresultat	-1.013.900	-446.587
Andre finansielle indtægter	6.481	27.979
4 Øvrige finansielle omkostninger	-27.561	-9.651
Resultat før skat	-1.034.980	-428.259
5 Skat af årets resultat	273.085	46.636
Årets resultat	-761.895	-381.623
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-761.895	-381.623
Disponeret i alt	-761.895	-381.623

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.945	9.224
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.945</u>	<u>9.224</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.945</u>	<u>9.224</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	303.118	276.607
	Udsudte skatteaktiver	319.143	46.058
	Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
	Andre tilgodehavender	33.400	24.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>552</u>	<u>494</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>659.213</u>	<u>347.159</u>
	Likvide beholdninger	<u>93.049</u>	<u>400.018</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>752.262</u>	<u>747.177</u>
	Aktiver i alt	<u>756.207</u>	<u>756.401</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	<u>-1.070.264</u>	<u>-308.369</u>
Egenkapital i alt	<u>-990.264</u>	<u>-228.369</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	33.511	53.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.127	15.125
Selskabsskat	0	3.556
Anden gæld	423.676	212.409
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.274.157</u>	<u>700.227</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.746.471</u>	<u>984.770</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.746.471</u>	<u>984.770</u>
Passiver i alt	<u>756.207</u>	<u>756.401</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. april 2018 negativ egenkapital. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Det er ledelsens vurdering, at den tabte kapital vil blive reetableret via fremtidig indtjening og reduktion af omkostninger.

På baggrund af dette vurderer ledelsen, at selskabet er going concern.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. 30. april 2018 et bogført skatteaktiv på DKK 319.143. Det er ledelsens vurdering, at de i 2017 og 2018 indgåede aftaler og den kommende aktivitet vil medføre, at selskabet skaber såvel regnskabsmæssigt som skattemæssigt overskud.

Baseret herpå anser ledelsen det forsvarligt at optage det nævnte skatteaktiv, som forventes anvendt i de kommende 3 år.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.825.935	1.133.460
Andre omkostninger til social sikring	38.987	12.015
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>71.155</u>	<u>23.050</u>
	<u>2.936.077</u>	<u>1.168.525</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.561</u>	<u>9.651</u>
	<u>27.561</u>	<u>9.651</u>
5. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-273.085</u>	<u>-46.636</u>
	<u>-273.085</u>	<u>-46.636</u>

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2017	15.838	15.838
Kostpris 30. april 2018	15.838	15.838
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-6.614	-1.335
Årets afskrivninger	-5.279	-5.279
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	-11.893	-6.614
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	3.945	9.224
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
<p>Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p> <p>Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.</p>		
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	-308.369	73.254
Årets overførte overskud eller underskud	-761.895	-381.623
	-1.070.264	-308.369
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har pr. 30. april 2018 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.</p>		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Huslejeforpligtelser:</p> <p>Selskabet har 3 måneders opsigelse, hvilket svarer til en huslejeforpligtelse på DKK 33.000.</p>		
